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Rzeszów Europejskim Miastem Sportu i światową stolicą siatkówki plażowej
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Zdjęcie z konferencji prasowej zapowiadającej Puchar Świata w siatkówce plażowej w Rzeszowie. Fot. Grzegorz Bukała UMRz

Zdjęcie z konferencji prasowej zapowiadającej Puchar Świata w siatkówce plażowej w Rzeszowie. Fot. Grzegorz Bukała UMRz
Po raz pierwszy w historii naszego miasta – Puchar Świata w siatkówce plażowej zagości w Rzeszowie! Tuż obok Zespołu
Szkół nr 1, przy ul. Towarnickiego, powstaje już arena z boiskami, na których będą rozgrywane mecze nie tylko Pucharu
Świata, ale także Mistrzostw Polski i Orlen Beach Volley Tour.

- Rzeszowianie jak mało kto kochają siatkówkę, ona po prostu płynie w naszej krwi. Zatem jest dla nas ogromną radością móc
zapowiedzieć, że w tym roku w Rzeszowie będziemy mieć nie tylko wspaniały sezon siatkarski, ale także lato z siatkówką. I to lato z
siatkówką będzie w samym sercu miasta, przy ul. Towarnickiego , obok pięknego kompleksu szkolnego i hali, którą niedawno
wybudowaliśmy. Tutaj będziemy mogli nie tylko kibicować, ale też i sami grać – mówił Konrad Fijołek, Prezydent Rzeszowa, podczas
środowej konferencji promującej wydarzenia, która odbyła się ona przy Zespole Szkół nr 1 przy Towarnickiego.

Co się będzie działo na wakacjach? Najpierw będziemy świadkami:

2026 Volleyball World Beach Pro Tour Futures

To oficjalny, globalny cykl turniejów siatkówki plażowej organizowany pod egidą FIVB – światowej federacji piłki siatkowej. To ten sam
cykl, który odbywa się w Madrycie, Montrealu, Hamburgu czy Rio de Janeiro. Najlepsze pary z całej Europy i świata powalczą o punkty,
prestiż i zwycięstwo. Rzeszów dołącza do tej rodziny po raz pierwszy w historii.

Przez cztery dni – 2-5 lipca 2026 w centrum miasta będzie dziać się naprawdę dużo: mecze najlepszych par kobiet i mężczyzn z całego
świata, mecz z gwiazdami sportu, treningi i warsztaty siatkówki plażowej dla dzieci, strefa animacji dla najmłodszych, atrakcje, gry,
niespodzianki od sponsorów, miejsca do zdjęć, relaksu i dobrego spędzenia czasu. Wydarzenie jest otwarte dla całych rodzin. Finały
będą transmitowane na całym świecie.

Później czeka nas:

2026 Orlen Beach Volley Tour Rzeszów

To prestiżowy cykl turniejów siatkówki plażowej w Polsce. Rywalizują w nim najlepsi siatkarze i siatkarki plażowe, zarówno z Polski, jak i
zagranicznych drużyn. Turniej ten jest znany z wysokiego poziomu rywalizacji, emocjonalnych zmagań, a także z wyjątkowych miejsc, w
których się odbywa. W Rzeszowie zostanie rozegrany24-26 lipca.

Orlen Finał Mistrzostw Polski w siatkówce plażowej kobiet i mężczyzn

http://ftest.erzeszow.pl/static/img/k01/aktualnosci_2026/siatkówkaNowy folder/min1200/GB260527KPsp-01.jpg
http://ftest.erzeszow.pl/static/img/k01/aktualnosci_2026/siatkówkaNowy folder/min1200/GB260527KPsp-10.jpg


Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 29-05-2026 20:25

Rynek 1, Rzeszów 4

zaplanowano na koniec wakacji. Do rywalizacji o tytuł mistrza kraju przystąpi 16 najlepszych duetów żeńskich i 24 męskie, które przez
cały sezon będą walczyć o awans i miejsce w rzeszowskim turnieju finałowym. Zostanie on rozegrany 28 – 30 sierpnia 2026.

- To już nie będzie pojedyncze wydarzenie, tylko cały sezon, który będzie trwał od lipca do końca sierpnia. Wszyscy kibice będą mogli
tutaj przyjść, usiąść bezpłatnie na widowni, poczuć atmosferę tego sportu. Mamy nadzieję, że tego typu wydarzenia wpiszą się w
cykliczny kalendarz imprez w Rzeszowie i będą przyciągać z roku na rok coraz większą rzeszę fanów, kibiców i jeszcze większą liczbę
zawodników do Rzeszowa. Na to liczymy i to jest właśnie nasz główny cel. Cel, który przyświeca nam w tym roku w Rzeszowie, w
Europejskim Mieście Sportu 2026 – podkreślił Marcin Deręgowski, Zastępca Prezydenta Rzeszowa.

- Wiadomo, że w Rzeszowie siatkówka jest na najwyższym poziomie. Teraz będzie okazja zobaczyć najlepszych zawodników w wersji
plażowej. Tytuł Europejskiego Miasta Sportu bardzo nam pomógł, żeby te wydarzenia odbyły się właśnie w Rzeszowie– mówił Rafał
Buszek – były reprezentant Polski w siatkówce, mistrz świata, ambasador zaplanowanych turniejów. Jak dodał Piotr Groszek – zdobywca
Pucharu Polski w siatkówce plażowej, organizator wydarzeń, plażowa strefa to nie tylko przestrzeń, na której będą organizowane
turnieje. - Jest to przede wszystkim otwarte i bezpłatne miejsce dla mieszkańców. Dla nich będzie aż sześć boisk. Trybuna, która będzie
stała na Pucharze Świata oraz w finałach Mistrzostw Polski będzie dostępna przez cały okres wakacji. Także każdy mieszkaniec, każdy
fan sportu, który tutaj przyjdzie, będzie mógł się poczuć jak najlepsi zawodnicy.

Boiska zostaną uruchomione około tydzień przed turniejem Pucharu Świata. Po zakończeniu turnieju będą nadal dostępne. Na zimę
zostaną zabezpieczone, by mogły dalej służyć w przyszłym roku.

Zawsze na wysokim pułapie

- Jako Polski Związek Piłki Siatkowej wiedzieliśmy, że w Rzeszowie się uda. Rzeszów jest miastem siatkówki i wszystkie imprezy
sportowe, które z siatkówką są związane, zawsze były robione tu na wysokim pułapie. Na pewno gwarantujemy kibicom, mieszkańcom
Rzeszowa, że na turnieju finałowym będą wszystkie najlepsze pary polskie. Bo ich jest ciężko zobaczyć w ciągu sezonu w Polsce,
natomiast jest obowiązek, że na finale muszą być – zdradził Jacek Kasprzyk, były prezes Polskiego Związku Piłki Siatkowej, obecnie
zastępca Dyrektora Pionu ds. Siatkówki Plażowej i na Śniegu.

Podkarpacka siatkówka obchodzi w tym roku 80-lecie działalności. Imprezy siatkarskie, które odbędą się w okresie wakacyjnym
„wstrzeliły” się idealnie i wspaniale promują ten wyjątkowy, w aspektach sportowych, rok w naszym mieście.

Prezydent Rzeszowa podczas konferencji pogratulował trenerom i siatkarzom AKS Rzeszów i wręczył im pamiątkowe patery. Jedną
odebrał trener Jacek Podpora i złoci medaliści Mistrzostw Polski juniorów, a drugą trener Grzegorz Wisz i brązowi Mistrzowie Polski
Młodzików.

W konferencji uczestniczyli również m.in. Jacek Szalacha, Prezes Podkarpackiego Wojewódzkiego Związku Piłki Siatkowej, Marek
Karbarz, legenda reprezentacji Polski, mistrz olimpijski i świata, Jarosław Gutowski, Dyrektor Wydziału Sportu i Rekreacji, Adrian
Rudawski, dyrektor Rzeszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.
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